1
Nieuwbouw bedrijfsgebouw
Lage Heurnseweg in De Heurne
Berekening energieprestatie NTA 8800
Datum: 14 december 2022
Versie: 1.0
Software: VABI versie 9.2.2
Adviseur: Ivan Oonk

paneel
[Wp]
Oppervlakte
per paneel
(m2)
Piekvermogen per m2
paneel [Wp/m2]*
Datum
toegevoegd Merk Type
NTA 8800:
2020
NTA 8800:
2022
Longi Solar
Technology Ltd. Co
LR5-72HPH-555M 555 2,58 210 215,12 6-10-22
Longi Solar
Technology Ltd. Co
LR5-72HPH-550M 550 2,58 210 213,18 6-10-22
Longi Solar
Technology Ltd. Co
LR5-72HPH-545M 545 2,58 210 211,24 6-10-22
Longi Solar
Technology Ltd. Co
LR5-72HPH-540M 540 2,58 205 209,30 6-10-22
Longi Solar
Technology Ltd. Co
LR5-66HPH-500M 500 2,37 210 210,97 6-10-22
Longi Solar
Technology Ltd. Co
LR5-54HPB-410M 410 1,95 205 210,26 7-07-22
Longi Solar
Technology Ltd. Co
LR5-54HPB-405M 405 1,95 205 207,69 7-07-22
Longi Solar
Technology Ltd. Co
LR5-54HPB-400M 400 1,95 200 205,13 7-07-22
Longi Solar
Technology Ltd. Co
LR4-60HPB-365M 365 1,84 200 198,37 25-02-21
Longi Solar
Technology Ltd. Co
LR4-60HPB-360M 360 1,84 195 195,65 17-12-20
Longi Solar
Technology Ltd. Co
LR4--60HIH 375M 375 1,84 205 203,80 25-09-20
Longi Solar
Technology Ltd. Co
LR4-60HPH-365M 365 1,84 200 198,37 25-09-20
* In de NTA 8800 van 2020 (NEN 7120) wordt het Wp/m2  naar  beneden afgerond op een veelvoud van 5 W. In de NTA 8800 van 2022 is deze
afrondingsregel komen te vervallen en wordt het Wp/m2  afgerond op 2 decimalen. Voor een berekening met de NTA 8800 2020 of NEN 7120  dient
het Wp/m2 uit de kolom NTA 8800 2020 te worden gebruikt.  Voor een berekening met de NTA 8800 2022 dient het Wp/m2 uit de kolom NTA 8800
2022 te worden gebruikt.

paneel
[Wp]
Oppervlakte
per paneel
(m2)
Piekvermogen per m2
paneel [Wp/m2]*
Datum
toegevoegd Merk Type
NTA 8800:
2020
NTA 8800:
2022
Longi Solar
Technology Ltd. Co
LR4-60HPH-375M 375 1,84 205 203,80 25-09-20
Longi Solar
Technology Ltd. Co
LR4-60HPB-350M 350 1,87 185 187,17 25-09-20
Longi Solar
Technology Ltd. Co
LR4-60HPB-355M 355 1,87 190 189,84 25-09-20
Longi Solar
Technology Ltd. Co
LR4-72HPH-445M 445 2,17 200 205,07 25-09-20
Longi Solar
Technology Ltd. Co
LR4-60HPB-350M 350 1,87 185 187,17 18-06-20
Longi Solar
Technology Ltd. Co
LR4-60HPB-345M 345 1,87 180 184,49 18-06-20
Longi Solar
Technology Ltd. Co
LR4-60HPH-370M 370 1,82 200 203,30 18-06-20
Longi Solar
Technology Ltd. Co
LR4-60HPH-355M 355 1,87 190 189,84 21-02-20
Longi Solar
Technology Ltd. Co
LR4-60HPH-360M 360 1,87 190 192,51 21-02-20
Longi Solar
Technology Ltd. Co
LR6-60HPB-315M 315 1,66 190 189,76 06-12-19
Longi Solar
Technology Ltd. Co
LR6-60-285M 285 1,64 170 173,78 05-09-19
Longi Solar
Technology Ltd. Co
LR6-60PB-300M 300 1,64 180 182,93 05-09-19
* In de NTA 8800 van 2020 (NEN 7120) wordt het Wp/m2  naar  beneden afgerond op een veelvoud van 5 W. In de NTA 8800 van 2022 is deze
afrondingsregel komen te vervallen en wordt het Wp/m2  afgerond op 2 decimalen. Voor een berekening met de NTA 8800 2020 of NEN 7120  dient
het Wp/m2 uit de kolom NTA 8800 2020 te worden gebruikt.  Voor een berekening met de NTA 8800 2022 dient het Wp/m2 uit de kolom NTA 8800
2022 te worden gebruikt.

paneel
[Wp]
Oppervlakte
per paneel
(m2)
Piekvermogen per m2
paneel [Wp/m2]*
Datum
toegevoegd Merk Type
NTA 8800:
2020
NTA 8800:
2022
Longi Solar
Technology Ltd. Co
LR6-60PE-315M 315 1,64 190 192,07 05-09-19
Longi Solar
Technology Ltd. Co
LR6-60HPB-305M  305 1,66 180 183,73 05-09-19
Longi Solar
Technology Ltd. Co
LR6-60HPB-310M 310 1,66 185 186,75 05-09-19
Longi Solar
Technology Ltd. Co
LR6-60HPH-315M 315 1,66 190 189,76 05-09-19
Longi Solar
Technology Ltd. Co
LR6-60HPH-320M   320 1,66 190 192,77 05-09-19
Longi Solar
Technology Ltd. Co
LR6-60PB-305M 305 1,64 185 185,98 28-03-19
Longi Solar
Technology Ltd. Co
LR6-60PE-310M 310 1,64 185 189,02 28-03-19
Longi Solar
Technology Ltd. Co
LR6-60PE-300M 300 1,64 180 182,93 27-11-18
Longi Solar
Technology Ltd. Co
LR6-60BK-280M
Mono 280Wp All